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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Zapytanie ofertowe nr: MUSTER/TA/M/0199/2023 z 21.09.2023 r. 
Przedmiot zamówienia: Omodelowanie detalu (omodelowanie odlewnicze)
Nr mustera: 0199
Tolerancja wymiarowa wg normy: 
Tolerancje wymiarowe przedmiotu zamówienia zostanie określona w oparciu o normę
PN-EN 12890
	Klasa jakości
	H1
	H2
	K1
	K1
	M1

	Materiał
	sklejka
	drewno
	żywica (blok)
	żywica epoksydowa (laminat)
	aluminium

	Model
	
	
	+
	
	

	Skrzynia modelowa
	+
	
	
	
	

	Skrzynia modelowa płaskość
	załącznik nr 2 / attachment nr 2

	Rdzennica
	
	
	
	+
	

	Płyty podmodelowe
	+
	
	
	
	


Płyty podmodelowe kształtowe: tak
Płyty podmodelowe płaskość: załącznik nr 2 / attachment nr 2
Centrowania modeli: brak
Arkusz pomiarowy: nie
Elementy metalowe: tak - podziały okute blachą stalową (4mm) wykonana i zamontowana przez dostawcę. Rama stalowa pod modelami wykonana i zamontowana przez dostawcę.
Ustalenia: materiał modelu: NECURON 800, elementy luźne eba- board 1220. Model jednogwiazdowy. Materiał rdzennic: żywica epoksydowa(laminat), elementy luźne eba-board 1220, rdzennica obita sklejką i okuta blachą od strony sypanej.
Uwagi: Załącznik nr 1 - wstępny rysunek ramy,  blacha na podział:  S355MC, W wycenie należy uwzględnić elementy luźne w modelach nie dodanie w danych 3d.
Dane szczegółowe:
Szczegółowa specyfikacja przedmiotu zamówienia, tj.: rysunek, dane 3D odlewu, wyżej wskazane załączniki oraz wytyczne do procesu wytworzenia omodelowania, będzie udostępniona potencjalnemu Dostawcy po uprzednim podpisaniu przez niego umowy o zachowaniu poufności.
Nie ma konieczności podpisywania umowy o zachowaniu poufności w przypadku gdy przedmiotowa umowa między Zamawiającym a Oferentem była już wcześniej podpisana w ramach poprzednich konkursów których przedmiotem zamówienia było omodelowanie detalu. W takim przypadku w celu otrzymania kompletnej specyfikacji technicznej, Oferent musi wyrazić jedynie chęć wzięcia udziału w konkursie.
Załącznik nr 4
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